

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	TOS22/1_01.A0 3.001.002	Demolizione totale o parziale di fabbricati con struttura portante in c.a., eseguita con mezzi meccanici, in qualsiasi condizione di altezza							
		MISURAZIONI:							
		demolizione piano interrato	98,70			2,550	251,69		
		demolizione piano terra	478,31			3,730	1784,10		
		demolizione piano primo	310,00			3,040	942,40		
		demolizione piano secondo	310,00			3,040	942,40		
		demolizione piano terzo	310,00			3,040	942,40		
		demolizione piano quarto	229,60			3,440	789,82		
		demolizione copertura (extracorsa asc.)	10,05			3,000	30,15		
		SOMMANO m³				5682,96		16,92	96149,43
2	TOS22/1_01.A0 4.001.002	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento.							
		MISURAZIONI:							
		scavi per realizzazione piscina e piano interrato	4491,00				4491,00		
		SOMMANO m³				4491,00		21,03	94425,92
TOTALE euro									190575,35